1 N : 206003-2021-253
от 26.01.2021

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 года № 30

О внесший изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 апреля 2018 года № 125

"Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации
части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных

организациях Ленинградской области, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, а также ее выплаты и признании

утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области
от 27 декабря 2013 года № 526"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
В: соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок обращения за получением компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях Ленинградской области, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, а также ее выплаты, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 13 апреля
2018 года № 125, следующие изменения:

в пункте 4;
абзац девятый изложить в следующей редакции:
"Справка выдается в соответствии с административным регламентом,

утвержденным приказом комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 31 января 2020 года Ка 5 "Об утверждении
административных регламентов предоставления на территории Ленинградской
области государственных услуг в сфере социальной защиты населения"
(приложение 27).";

абзац одиннадцатый после слов "трудовой книжки" дополнить словами
"и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном
законодательством Российской Федерации порядке,",

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

жумент создан в электронной форме. № 30 от 26.01.2021. Исполнитель:Егорова Ю.В. Г^"* -^ ПРАВИТЕЛЬСТВ

ШШ мниигмдск